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Enligt 16 § i lagen om välfärdsområden ska områdena årligen 
utarbeta en investeringsplan för investeringar under de fyra 
räkenskapsperioderna som följer på den räkenskapsperiod som 
inleds och för finansieringen av dem. Med investeringar avses den 
egna balansräkningens investeringar och avtal som motsvarar 
investeringar (till exempel leasing-finansierade avtal eller andra avtal 
gällande långfristiga hyresansvar). Planen bör delas in i social- och 
hälsovårdens och räddningsväsendets delplaner. Planens första år 
är bindande för välfärdsområdet, och de övriga åren är riktgivande. 
Planen bör skickas för att behandlas av ministerierna före utgången 
av året. 

 
I investeringsplanen för 2027–2030 ingår sammanlagt 12,8 miljoner 
euro investeringar för det bindande året 2027. Summan är inte 
jämförbar med mängden investeringar under de föregående åren, för 
i enlighet med Finansministeriets uppdaterade anvisning bokförs inte 
investeringar som fortsätter från tidigare år inte i investeringsplanen. 
Sålunda har det arbete relaterat till social- och 
hälsocentralinvesteringar som fortsätter till år 2027 (rivning av den 
gamla hälsocentralen och byggande av parkeringsområde) och 
andra ändringsarbeten som fortsätter från det föregående året på 
Sjukhusbacken (fördelas mellan åren 2026–2027) inte inkluderats i 
planen. Med beaktande av projekten som fortsätter från de 
föregående åren, är den totala mängden investeringar år 2027 17,2 
miljoner euro. 

 
Investeringarna år 2027 riktas till anordningar, materiel och IT-
investeringar som behövs inom social- och hälsovården samt 
räddningsväsendet. Dessutom fortsätter ändrings- och 
totalrenoveringsarbetena i fastigheterna på Sjukhusbacken. 

 
Merparten av investeringarna i maskiner och anordningar är 
ersättande investeringar. De nya investeringarna gäller bl.a. bilar 
som behövs inom tjänster som tillhandahålls i hemmet och system 
som främjar utnyttjandet av digitalisering. De mest betydande av 
räddningsväsendets investeringar är ersättande investeringar i fråga 
om tung materiel. 

 
Vid planering av investeringar har beaktats anvisningarna som 
Finansministeriet publicerade 9/2025.



 
 

Som kompletterande material finns investeringsplanen för 2027–2030 
(som kompletterande material 1 finns textdelen och som 
kompletterande material 2 tabelldelen). 

 
 
Förslag till beslut Välfärdsområdesstyrelsen beslutar föreslå för 

välfärdsområdesfullmäktige att den godkänner investeringsplanen 
för åren 2027–2030. 
 

Beslut Välfärdsområdesstyrelsen föreslår för välfärdsområdesfullmäktige att 
den godkänner investeringsplanen 2027–2030. 

 
 Ant. ekonomidirektör Helinä Saarela föredrog ärendet i början av 

sammanträdet. 


